CNPJ nº 33.927.377/0001-40

Rua da Assembleia 77/17º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20011-001

AVISO DE CANCELAMENTO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO
Nº 02/2021

OBJETO: O CENTRO DE EXCELÊNCIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS - CEPP,
torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO N° 02/2021, referente a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços técnicos de engenharia
clínica, envolvendo manutenção preventiva e corretiva, calibração, validação,
qualificação e demais itens, exigidos na RDC nº 02 do parque tecnológico, dos
equipamentos e aparelhos médicos hospitalares, para o Hospital Municipal
Mariska Ribeiro, em decorrência a necessidade de adequações do objeto da
concorrência, poderá ser realizado brevemente em outro processo, o novo
Edital será publicado no portal da transparência do Centro de Excelência em
Políticas Públicas.

Pelo exposto, este Centro de Excelência em Políticas Públicas,
decide pelo CANCELAMENTO do referido processo de contratação.

Rio de Janeiro, 01 de Abril de 2021.

CENTRO DE EXCELÊNCIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS – CEPP

FABÍOLA REBOUÇAS

		2021-04-01T11:06:26-0300
	FABÍOLA OLIVEIRA REBOUÇAS